

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1208

RUT: 71832700-8

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2019

Señor(es): CUERPO DE BOMBEROS CASABLANCA
 Atención a: CUERPO
 Giro: SERVICIOS NO CLASIFICADOS
 Dirección: ALEJANDRO GALAZ 343 - CASABLANCA

Vendedor: XIMENA XIMENA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100003941106	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA FULTONS 10col	1		\$1.290		\$1.290
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$790		\$790
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$890		\$2.670
1236549871262	COLA FRIA LAVABLE	1		\$890		\$890
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.290		\$1.290
7807210014208	MARCADORES TIPO PINCEL 12unid. ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
012	PINCEL PELO CAMELLO Nº 12 BARRILITO 300	1		\$890		\$890
08	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
6922563543708	PAPEL CREPE VERDE	2		\$290		\$580
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	2		\$690		\$1.380
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$200		\$1.000
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$190		\$190
0055	OBSERVACIONES: CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1		\$590		\$590
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$100		\$200
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.390		\$3.390
1236549871262	ACOCLIP	10		\$50		\$500
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	4		\$990		\$3.960
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$25.210
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.790
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$30.000